[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
20.01.2015 № 301
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015 № 301
поселок Кугеси

О внесении изменений в муниципальную

программу  Чебоксарского   района

«Социальная поддержка граждан»

на 2014 - 2020 годы

В соответствии с частью 3 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», вступившего в силу с 01.09.2013г.,  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Чебоксарского района «Социальная поддержка граждан» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района от 27.12.2013г. № 2287 «Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы» (далее - Программа), следующие изменения:

позицию «Объем финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объем финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	прогнозируемые объемы финансирования на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составляют 17034,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1350,0 тыс. рублей;

2015 год – 2414,0 тыс. рублей;

2016 год – 2514,0 тыс. рублей;

2017 год – 2614,0 тыс. рублей;

2018 год – 2714,0 тыс. рублей;

2019 год – 2714,0 тыс. рублей;

2020 год – 2714,0 тыс. рублей;

из них: бюджет Чебоксарского района 17034,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1350,0 тыс. рублей;

2015 год – 2414,0 тыс. рублей;

2016 год – 2514,0 тыс. рублей;

2017 год – 2614,0 тыс. рублей;

2018 год – 2714,0 тыс. рублей;

2019 год – 2714,0 тыс. рублей;

2020 год – 2714,0 тыс. рублей;»;

абзацы второй – девятый раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Чебоксарского района в 2014-2020 годах составляет 17034,0  тысяч рублей, в том числе:

в 2014 году – 1350,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 2414,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 2514,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 2614,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 2714,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 2714,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2714,0 тыс. рублей;»;
2) приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

lena
25.10.2016
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0896.doc  стр. 2 из 2